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Anvisningen gjelder når fastklemming gjøres på langsiden av solcellepanelene. 
Først må du montere alt utstyr (f.eks. ballast, tverrskinner og elektriske installasjoner) som skal monteres  
under solcellepanelene.  
De høye festebrakettene har hull som kan brukes til elektriske installasjoner eller montering av værbeskyttelse.  
Hullene er tilpasset våre 6,3x19 byggskruer eller M8/M10-skruer. 

Gjenta for alle solcellepanelene slik at det er like stor avstand mellom panelene. 
 
Solcellepaneler monteres i neste fase. Se monteringsanvisningen  
M-389 Solcellepaneler langside eller M-390 Solcellepaneler kortside. 

A= Rustfri byggskrue med skive 6,3 x 38 mm, B= Endeklemme 
 

Plasser solcellepanelet på den lave 
festebrakettene slik at den nedre langsiden av 
panelet hviler mot stoppknastene. 
Plasser solcellepanelet på de høye 
festebrakettene slik at den øvre langsiden av 
panelet ligger på den øvre overflaten av den høye 
festebraketten. Solcellepanelet skal stikke likt ut fra 
festebrakettene på begge sider. 
Hvis alle målene er riktige, skal den lave og høye 
festebraketten nå væ re i solcellepanelets optimale 
klemmesone, og den øvre overflaten av den høye 
festebraketten skal stikke 35 mm utover den  
øvre langsiden. 

Plasser endeklemme (B) på begge de lave 
festebrakettene slik at endeklemmestyringen 
havner i sporet på solcellepanelskinnen og 
klemlisten plasseres på solcellepanelrammen i den 
optimale klemmesonen.  
På enden av solcellepanelskinnen er endeklemmen  
ligge på endelokket. 

Monter den lange byggskruen (A) med et 
moment på 10 Nm på begge de lave og begge de 
høye festebrakettene.  
Det skal være lett å finne hullet til skruen. Hold den 
høye festebraketten under montering, slik at den 
ikke vrir seg skjevt. 

Plasser endeklemme (B) på begge de høye 
festebrakettene slik at endeklemmestyringen havner 
i fordypningen ytterst på den høye festebrakettens 
overflate. Hvis den høye festebraketten er riktig 
plassert, skal endeklemmenes klemlist væ re rett over 
solcellepanelet og fjæ re ned mot rammen med et lett 
trykk med fingeren. 


